1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

OBJETIVO: Aquisição parcelada de pneus novos e
câmaras de ar novas, entre outros para manutenção da

frota de veículos a serviço do município de Catingueira-

PB., conforme especificação do edital e seus anexos
DATA DA SESSÃO: 30 de abril de 2021, às 8h00min;

LOCAL: Portal de Compras Públicas -

www.portaldecompraspublicas.com.br

INFORMAÇÕES: na sala de sessões, localizada no
anexo do Centro Administrativo e Educacional de

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira –

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras,
das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital pelo

site www.teixeira.pb.gov.br,

www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo site do
www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 16 de abril de 2021.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR

PREGOEIRO OFICIAL PMT

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

CONTRATO Nº 01.025/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE TEIXEIRA

CONTRATADO: MINIMERCADO SIMÕES

LTDA, CNPJ Nº 39.419.087/0001-71,

OBJETO: fornecimento parcelado de gêneros

alimentícios para merenda escolar e demais

atividades da Secretaria de Educação do Município

de Teixeira/PB

VALOR: R$ 83.320,00 (Oitenta e três mil

trezentos e vinte reais).

DATA ASSINATURA: 09 de abril de 2021

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

CONTRATO Nº 01.026/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE TEIXEIRA

CONTRATADO: COMERCIAL DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS JR. EIRELLI-ME, CNPJ Nº

40.518.617/0001-00

OBJETO: fornecimento parcelado de gêneros

alimentícios para merenda escolar e demais

atividades da Secretaria de Educação do Município

de Teixeira/PB

VALOR: R$ 357.468,50 (Trezentos e cinquenta e

sete mil, quatrocentos e sessenta e oito reais, e

cinquenta centavos).

DATA ASSINATURA: 09 de abril de 2021

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito
Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL
Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS

http://www.teixeira.pb.gov.br/